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TYTÄRYHTEISÖJEN KUULEMINEN

KONSJ 10.09.2018 § 40
Valmistelija talousjohtaja Anne Vuorjoki:

Konsernijaoston kokoukseen on kutsuttu kuultavaksi Kiinteistö Oy
Ki sa ko din hallituksen puheenjohtaja Anja Huhtanen sekä hal li tuk sen
jäsen Ulla Juntunen klo 16.10 sekä Tornion Vuokra-asunnot Oy:n
toimitusjohtaja Ulla Juntunen noin klo 16.30.

TALOUSJOHTAJA ANNE VUORJOKI:

Konsernijaosto kuulee tytäryhteisöjen edustajia.

KONSERNIJAOSTO:
Jaosto kuuli Kiinteistö Oy Kisakodin hallituksen puheenjohtaja An ja
Huhtasta sekä hallituksen jäsen Ulla Juntusta klo 16.05-16.30.

Kiinteistö Oy Kisakodin hallituksen puheenjohtaja esittää, että ”yh tiö
oikeutetaan myymään omistamansa kiinteistö tai vaih to eh toi ses ti
purkamaan kiinteistö, mikäli ostajaa ei löydy. Yhtiö oi keu te taan
laatimaan hakemus ARAlta rajoituksista vapauttamisesta ja akor dia.
Lisäksi pyydetään konsernijaoston/ kau pun gin hal li tuk sen/-
valtuuston päätöstä 100 % takauksesta tulevia toi men pi tei tä var ten.”

Konsernijaosto ohjeisti Kiinteistö Oy Kisakodin edustajia siten, et tä
yhtiö pyrkii ensisijaisesti myymään omistamansa kiinteistön ja mi kä li
myynti ei tuota tulosta kiinteistö puretaan. Konsernijaosto oh jeis ti
myös, että yhtiö hakee viipymättä ARAlta rajoituksista va paut ta mis ta
se kä akordia.

Konsernijaosto totesi, että asian kiireellisyyden vuoksi Kiinteistö Oy
Kisakodin takausasian käsittely tulee valmistella seuraavaan kau-
pun gin hal li tuk seen ja edelleen syyskuun valtuuston kä si tel tä väk si.
Yhtiön pitkään jatkunut vaikea taloustilanne ja eri tyis ryh mien
asumiseen tarkoitetut asunnot ovat keskeisiä perusteluja 100%
takaukselle, jotta yhtiö pystyy hoitamaan välttämättömät toi men pi-
teet.

Konsernijaosto kuuli Tornion Vuokra-asunnot Oy:n toimitusjohtaja
Ul la Juntusta ja Tornion vuokra-asunnot Oy:n sekä Tornion Op pi las-
asun to la Oy:n hallituksen puheenjohtajaa Ismo Urpilaista ja Tor nion
Vuokra-asunnot Oy:n hal li tuk sen jäsentä Lasse Jutilaa klo
16.35-17.50.

Toimitusjohtaja Ulla Juntunen esitteli vireillä olevia toimenpiteitä:



Tällähetkellä työn alla on Kiinteistöyhtiö Oy Tornion Veljeskodin
osak kei den myynti Tornion Palveluasunnot Oy:lle. Nyt omistajana on
Tor nion Krunni Oy.

Tornion vuokra-asunnot Oy:n hoidettavana on Puolaajankatu 1:n
myyn ti. Samalla selvitetään, ennen myyntiä yhtiön muuttaminen kes-
ki näi sek si kiin teis tö osa ke yh tiök si, jotta myynti voidaan tehdä huo-
neis toit tain. Kohteen kuntoarvion teettäminen on vireillä. Ta pio lan-
tien taloja on tavoitteena purkaa 1/vuo si. Yhtiön tulee kui ten kin
saada purkuihin rahaa mm. näistä suunnitelluista kiin teis tö jen
myynneistä. Arpelan vuokrarivitaloista tehdään myös kun to ar vio
ennen myyntiin laittoa.

Tornion Oppilasasuntola Oy:n hoidettavana on Kirkkokatu 1:n kun to-
ar vion teettäminen ja myynti. Tässäkin kohteessa ennen myyn tiä
selvitetään yhtiön muuttaminen keskinäiseksi kiin teis tö osa ke yh tiök si,
jolloin myynti voidaan hoitaa huoneistoittain ja va rain siir to ve ro
pienenee 2%:n.

Konsernijaosto totesi kuulemisen ja liitteeksi toimitetun esit te ly ma te-
ri aa lin perusteella, että omistajaohjauksen ja valtuuston aset ta mien
tavoitteiden mukaisesti edetään kuultavana olleiden yh tiöi den
asioissa ja loppuvuodeksi on jäänyt vielä paljon tehtäviä hoi det ta vak-
si.
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